РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

З  А  В  И  Т  И  Н  С  К  И  Й      Р  А  Й  О  Н

А М У Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения «Об аренде муниципального имущества  Завитинского района»
Принято районным Советом народных депутатов                            23  июня  2010 года

                  1.Утвердить Положение «Об аренде муниципального имущества  Завитинского района».
               2. Рекомендовать администрации района организовать проведение независимой оценки рыночной стоимости арендной платы за пользование муниципальным имуществом.
               3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                           Н.М. Трофимович

г. Завитинск

23.06.2010 г.

№ 129/17